1.7.1 zaškolení Kupujícího pro bezpečnou obsluhu a údržbu Předmětu koupě. 

1.7.2 vyhotovení a předání příslušných Dokladů. 

1.7.3 provedení servisních úkonů dle čl. 6, odst. 6.4 této Smlouvy. 

1.7.4 doprava Předmětu koupě do Místa dodání, včetně vykládky. 

2. KUPNÍ CENA 

2.1 Cena celkem bez DPH 1 489 000,00 Kč 

Cena slovy   jeden milion čtyři sta osmdesát devět tisíc korun 
    českých 

Výše DPH celkem 21 %  312 690,00 Kč 

Cena včetně DPH   1 801 690,00 Kč 

2.2 Neobsazeno. 

2.3 Prodávající má právo fakturovat cenu Předmětu koupě až dnem řádného předání a 

převzetí Předmětu koupě Kupujícímu bez jakýchkoliv zjevných vad či jiného poškození